вающий безвозмездную передачу объекта социальной инфраструк-
туры в государственную или муниципальную собственность:

  22.1.8 Цели затрат застройщика:
23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:132 732 181 (Сто тридцать два миллиона
семьсот тридцать две тысячи сто восемьдесят один)
рубль.Собственные средства:13,35 (Тринадцать целых трид-
цать пять сотых) % от стоимости Проекта (17 723 000 (Сем-
надцать миллионов семьсот двадцать три тысячи) руб-
лей).Форма инвестирования собственных средств:в том числе
оценочная стоимость земельного участка 17 723 0000 ((Сем-

[...]

вающий безвозмездную передачу объекта социальной инфраструк-
туры в государственную или муниципальную собственность:

  22.1.8 Цели затрат застройщика:
23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:132 732 181 (Сто тридцать два миллиона
семьсот тридцать две тысячи сто восемьдесят один)
рубль.Собственные средства:13,35 (Тринадцать целых трид-
цать пять сотых) % от стоимости Проекта (17 723 000 (Сем-
надцать миллионов семьсот двадцать три тысячи) руб-
лей).Форма инвестирования собственных средств:в том числе
оценочная стоимость земельного участка 17 723 0000 ((Сем-